

MOHO EJENDOMME ApS

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOHO EJENDOMME ApS

Walgerholm 14

3500 Værløse

e-mailadresse: moh@tenak.com

CVR-nr: 17628992

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 426.803, samlede aktiver på kr. 10.794.004, og en egenkapital på kr. 2.890.120

Ledelsen i Selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		848.637	746.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.279	-81.280
Resultat af ordinær primær drift		767.358	665.099
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-218.648	-226.565
Ordinært resultat før skat		548.710	438.534
Skat af årets resultat	1	-121.907	-96.832
Årets resultat		426.803	341.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		426.803	341.702
I alt		426.803	341.702

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		10.126.625	10.167.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.524	118.303
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.204.149	10.285.428
Anlægsaktiver i alt		10.204.149	10.285.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.500	25.000
Periodeafgrænsningsposter		0	5.847
Tilgodehavender i alt		535.500	30.847
Likvide beholdninger		54.355	5
Omsætningsaktiver i alt		589.855	30.852
Aktiver i alt		10.794.004	10.316.280

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.725.000	1.725.000
Overført resultat		965.120	538.317
Egenkapital i alt		2.890.120	2.463.317
Hensættelse til udskudt skat		551.906	529.741
Hensatte forpligtelser i alt		551.906	529.741
Gæld til realkreditinstitutter		4.807.973	5.095.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.807.973	5.095.405
Gæld til realkreditinstitutter		287.433	382.482
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	36.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.613
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.950.870	1.654.117
Skyldig selskabsskat		99.742	73.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.960	79.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.544.005	2.227.817
Gældsforpligtelser i alt		7.351.978	7.323.222
Passiver i alt		10.794.004	10.316.280

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.725.000	538.317	0	2.463.317
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	426.803	0	426.803
Egenkapital, ultimo	200.000	1.725.000	965.120	0	2.890.120

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.742	73.823
Ændring af udskudt skat	22.165	23.009
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	121.907	96.832

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Selskabets ejendom er kort efter en koncernintern overtagelse, opskrevet til en værdi svarende til en ekstern indhentet vurdering.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<1 år	1 år<5 år	>5år
	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	287.433	1.200.997	3.606.976
Lån	0	0	0
	287.433	1.200.997	3.606.976

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0